РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

           21.12.2020                                 № 212                  п.  Красноармейский

о передаче в безвозмездное пользование
недвижимого имущества
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения деятельности МБУ ЦСО Орловского района, Администрация  Красноармейского сельского поселения      п о с т а н о в л я е т:
1. Передать в безвозмездное пользование помещение, находящееся в собственности Администрации Красноармейского сельского поселения, расположенное по адресу Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, пер. Красноармейский, 22:
- муниципальному бюджетному учреждению "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов" Орловского района Ростовской области общей площадью 18.7 кв.м., на неопределенный срок с 01.01.2021 года.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации Красноармейского

   сельского поселения                                                                         А.С. Богуш